
UCHWAŁA NR XXVII/215/2009  

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE  

z dnia 12 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXVII/ 215 / 2009 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 12 listopada 2009

roku. w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Drzewo gatunku Buk zwyczajny o obwodzie pnia 480 cm, rosnący na działce

o numerze ewidencyjnym 8028/3 w obrębie Mielęcin został ustanowiony pomnikiem

przyrody na mocy rozporządzenia nr 62/949 Wojewody Pilskiego z dnia 14.10.1994 r.

W dniu 29.06.2009 r. w wyniku porywistego wiatru drzewo złamało się w pniu i powaliło

na ziemię w wyniku czego utraciło wartości przyrodnicze, ze względu na które ustanowiono

dla niego formę ochrony przyrody –  pomnik przyrody. Z powyższych względów podjęcie

uchwały jest uzasadnione .  

1) Znosi się pomnik przyrody - Buk zwyczajny rosnący na działce ewidencyjnej

o numerze 8028/3, obręb Mielęcin , stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie

Państwowego Gospodarstwa Leśnego – Lasów Państwowych Nadleśnictwa Człopa. 

2) Zniesienie pomnika przyrody - buka zwyczajnego, o którym mowa w ust. 1, następuje

z uwagi na utratę wartości przyrodniczych drzewa.. 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej  

 

mgr Halina 

Szczepankiewicz 

ID: MCAAS-LECPG-QOSJB-KFVPC-BQFIU. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXVII/215/2009  

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE  

z dnia 12 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXVII/ 215 / 2009 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 12 listopada 2009

roku. w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Drzewo gatunku Buk zwyczajny o obwodzie pnia 480 cm, rosnący na działce

o numerze ewidencyjnym 8028/3 w obrębie Mielęcin został ustanowiony pomnikiem

przyrody na mocy rozporządzenia nr 62/949 Wojewody Pilskiego z dnia 14.10.1994 r.

W dniu 29.06.2009 r. w wyniku porywistego wiatru drzewo złamało się w pniu i powaliło

na ziemię w wyniku czego utraciło wartości przyrodnicze, ze względu na które ustanowiono

dla niego formę ochrony przyrody –  pomnik przyrody. Z powyższych względów podjęcie

uchwały jest uzasadnione .  

1) Znosi się pomnik przyrody - Buk zwyczajny rosnący na działce ewidencyjnej

o numerze 8028/3, obręb Mielęcin , stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie

Państwowego Gospodarstwa Leśnego – Lasów Państwowych Nadleśnictwa Człopa. 

2) Zniesienie pomnika przyrody - buka zwyczajnego, o którym mowa w ust. 1, następuje

z uwagi na utratę wartości przyrodniczych drzewa.. 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej  

 

mgr Halina 

Szczepankiewicz 

ID: MCAAS-LECPG-QOSJB-KFVPC-BQFIU. Podpisany. Strona 2 / 2


